Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: LUIZA

Atésia: HEKURAN
Mbieméri: SERJANAJ
Daté lindja: 20.05.1974

Vend lindja: CAKRAN, FIER

Kandidat pér anétar Keshilli te Bashkise MALLAKSTER pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER,
propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE,

Arsimi: I LARTE

Kualifikimi: Universiteti "Egerem Cebej”, Fakulteti i Shkencave Humane,
Departamenti | Edukimit, dega CU 2001-2005

Eksperienca né puné:

2014-Aktualisht Drejtor, Shkolla "7 Deshmoret”, Ninesh, Mallakaster
2012-2014 Mesuese, Shkolla "7 Deshmoret”, Ninesh, Mallakaster
2006-2012 Mesuese, Shkolia "9 Deshmoret”, Bejar, Mallakaster
2001-2005 Mesuese, Shkolla "7 Deshmoret”, Ninesh, Mallakaster

Aktivite shoqgerore dhe politike

1. Kryetare e Forumit te Gruas Socialiste te Njesise Administrative Fratar, Mallakaster

Luiza SERJANAJ
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